
Наказ № 558/06-С  

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

 УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

НАКАЗ 

 

11.08.2025                                            м. Харків                                            №  558/06-С 

 
Про зарахування на навчання 

 

 На підставі Правил прийому до Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця в 2025 році за результатами 

конкурсного відбору та рішення приймальної комісії від 11.08.2025 року,  

протокол № 23 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати з 01.09.2025 року студентами 1 курсу навчально-наукового 

інституту економіки і права денної форми здобуття вищої освіти за освітнім 

ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними 

програмами: 

 

С1 ЕКОНОМІКА ТА МІЖНАРОДНІ ЕКОНОМІЧНІ ВІДНОСИНИ  

(за спеціалізацією С1.01 Економіка)  

Освітньо-професійна програма «Економіка» 

1. Волобуєва Вероніка Сергіївна  

2. Герасименко Валерія Володимирівна  

3. Головіна Анна Сергіївна  

4. Калініна Дар`я Віталіївна  

5. Канунніков Андрій Євгенович  

6. Карачевцева Софія Тарасівна  

7. Крептюк Наталія Ярославівна  

8. Кришталь Аліна Ігорівна  

9. Лисак Дмитро Олексійович  

10. Попова Валерія Олексіївна  

11. Сінявін Максим Вячеславович  

12. Ткачук Кирило Валерійович  

13.Ткачук Микита Валерійович  



Наказ № 558/06-С  

Освітньо-професійна програма «Економіка та економічна політика» 

1. Єрисковська Анна Віталіївна  

2. Луценко Вікторія Володимирівна  

3. Міткін Євгеній Ігорович  

4. Сичова Анастасія Олександрівна  

5. Склярова Анастасія Олександрівна  

6. Смірнова Валерія Дмитрівна  

7. Христофоридіс Костянтин Панагіотіс  
 

D1 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 

Освітньо-професійна програма «Облік і аудит» 

1. Величко Олександра Олександрівна  

2. Дмитренко Дарина Анатоліївна  

3. Жара Олена Романівна  

4. Затуливітер Софія Олексіївна  
 

D2 ФІНАНСИ, БАНКІВСЬКА СПРАВА, СТРАХУВАННЯ 

 ТА ФОНДОВИЙ РИНОК 

Освітньо-професійна програма «Фінанси і кредит» 

1. Агеєнкова Каміла Артемівна  

2. Байдала Олександр Сергійович  

3. Босяк Діана Олександрівна  

4. Васильєв Єгор Сергійович  

5. Ващенко Володимир Іванович  

6. Ляшова Марія Іванівна  

7. Маркіна Єлизавета Сергіївна  

8. Сєрікова Назіра Олексіївна  

9. Цяцька Ярослав Русланович  

 

D3 МЕНЕДЖМЕНТ 

Освітньо-професійна програма «Менеджмент персоналу» 

1. Борисенко Вікторія Олександрівна  

2. Красікова Анастасія Олександрівна  

3. Столярова Анна Сергіївна  

4. Столярова Валерія Сергіївна  

 

D4 ПУБЛІЧНЕ УПРАВЛІННЯ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ 

Освітньо-професійна програма «Публічне управління» 

1. Возна Софія Михайлівна  

 

D7 ТОРГІВЛЯ 

Освітньо-професійна програма «Підприємництво, торгівля  

та біржова діяльність» 

1. Гордієнко Іван Олегович  

2. Дударєва Анна Сергіївна  



Наказ № 558/06-С  

3. Заславський Володимир Володимирович  

4. Кулішенко Тарас Юрійович  

5. Лисіков Владислав Сергійович  

6. Онопко Катерина Андріївна  

7. Опришко Захар Сергійович  

8. Пилипенко Дмитро Юрійович  

9. Плетньов Павло Олегович  

10. Самборська Ангеліна Іванівна  

11. Скляр Дмитрій Романович  

12. Соболь Яна Максимівна  

13. Фоменко Альона Анатоліївна  

14. Цимет Ілля Денисович  

 

D8 ПРАВО 

Освітньо-професійна програма «Право» 

1. Ачкасов Антон Олександрович  

2. Гирман Маргарита Євгенівна  

3. Ілюха Владислава Геннадіївна  

4. Кравченко Віра Володимирівна  

5. Ульянцева Софія Сергіївна  

6. Яковенко Софія Віталіївна  

 

G13 ХАРЧОВІ ТЕХНОЛОГІЇ 

Освітньо-професійна програма «Крафтові харчові технології  

в ресторанному господарстві» 

1. Алексєєнко Денис Юрійович  

2. Лучко Ярослав Сергійович 
 

І10 СОЦІАЛЬНА РОБОТА ТА КОНСУЛЬТУВАННЯ 

Освітньо-професійна програма «Управління соціальною сферою» 

1. Заїка Ілля Федорович  

2. Зятько Альона Віталіївна  

3. Мікаілов Іван Валерійович  

4. Хроль Тимур Павлович  

 

 J2 ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННА СПРАВА ТА КЕЙТЕРИНГ 

Освітньо-професійна програма «Готельно-ресторанна справа» 

1. Андрєєва Аліса Микитівна  

2. Андрєєва Олександра Микитівна  

3. Борута Вікторія Русланівна  

4. Дурманова Марія Володимирівна  

5. Манукян Артур Торгомович  

6. Моргун Єлизавета Вячеславівна  

7. Танцур Таїсія Юріївна  

8. Черкашина Анастасія Максимівна  




